





	DZP/PN/36/2023


	Zawiercie, 20.04.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu 
- 8 pakietów.

Szpital Powiatowy w Zawierciu jako Zamawiający odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie 1: Pakiet nr 7 pozycja 1,2: Czy zamawiający dopuści żeńskie porty zabezpieczone koreczkami wykonanymi z polipropylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie 2: Pakiet 2 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych po 3 sztuki, oznakowanych
kolorystycznie (czerwony, czarny, żółty) w konfekcjonowaniu 4 x 3 szt. (12 elektrod).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie 3: Pakiet 2 (…) poz. 2 Czy zamawiający ma na myśli mankiety jedno- czy wielorazowego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wymaga mankietów jednorazowych.

Pytanie 4: Pakiet 2 (…) poz. 2 Czy jeśli zamawiający ma na myśli mankiety wielorazowego użytku do, czy dopuści mankiety w dwóch rozmiarach dla obwodu ręki 6-11cm oraz 10-19cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Pakiet 2 (…) poz. 4 W celu poprawnej identyfikacji potrzeb zamawiającego prosimy o podanie wymiarów filtrów oraz numery REF poprzednio używanego produktu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje filtra o rozmiarach 180x180 mm. Jednocześnie informuje, że poprzednio używany produkt to: LOT No210224C code: 60269.

Pytanie 6: Pakiet 2 (…) poz. 4 Prosimy o dopuszczenie filtrów ze stawką VAT 8% (wyrób medyczny)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie 7: Pakiet 4 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż do strzygarki Medline, o szerokości ostrza 36mm i wysokości strzyżenia 0,3mm, Ostrza pasują do strzygarki strzygarki z funkcją
obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach), którą użyczymy nieodpłatnie 
Zamawiającemu na czas realizacji umowy. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko 
W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8: Pakiet 4 (…) Poz.2 Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż do strzygarki Medline, o szerokości ostrza 36mm i wysokości strzyżenia 0,3mm, Ostrza pasują do strzygarki strzygarki z funkcją obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr
lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach), którą użyczymy nieodpłatnie Zamawiającemu na czas realizacji umowy. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko
W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Pakiet 4 (…) Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie ostrzy Neuro innych, niż do strzygarki Medline, o szerokości ostrza 36mm i wysokości strzyżenia 0,3mm, Ostrza pasują do strzygarki strzygarki z funkcją
obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr
lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach), którą użyczymy nieodpłatnie Zamawiającemu na czas realizacji umowy. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25 blistrów/ pudełko
W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: Pakiet 4 (…) Poz. 1-3 Pozycja 2- Prosimy o odstąpienie od wymogu numeru LOT na każdym ostrzu, w przypadku gdy informa zbiorczego. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyra (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Czy w Pakiecie nr 8 poz. 1 Zamawiający dopuści nici 10/0 z dwoma igłami o dł. 15,0mm 
i przekroju: 0.24mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie 12: Czy w Pakiecie nr 8 poz. 3 Zamawiający dopuści nici 9/0 z dwoma igłami o dł. 6.0,mm 
i przekroju: 0.14mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie 13: Czy w Pakiecie nr 8 poz. 4 Zamawiający dopuści nici 10/0 z dwoma igłami o dł. 6.0,mm 
i przekroju: 0.14mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.




Do wiadomości:
- opublikowano na stronie BIP/aa.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





